令和３年３月２日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 青山 幸恭

（コード番号２３３１ 東証第一部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 加藤 栄徳

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、令和３年４月１日付で、人事異動を下記のとおり実施いたします。

記

１ 取締役の異動

新職 旧職 氏名

代表取締役副社長

副社長執行役員

ALSOKカンパニー長

兼東日本担当

兼営業本部長

法人担当

兼東日本営業担当

兼第六地域本部長

代表取締役副社長

副社長執行役員

ALSOKカンパニー長

兼東日本担当

兼営業本部長

法人担当

兼東日本営業担当

 栢木 伊久二

２ 執行役員の新任

新職 旧職 氏名

執行役員

経営企画副担当

兼経営企画部長

広報部長  宮島 裕

執行役員

第九地域本部長
第九地域本部長  竹田 憲吾

執行役員

開発企画担当

執行役員待遇

新規事業担当
 桑原 英治

３ 執行役員の退任

新職 旧職 氏名

執行役員退任

ALSOK東京㈱代表取締役社長

執行役員

第七地域本部長
 小森 篤

執行役員退任

ALSOK千葉㈱代表取締役社長

執行役員

(ALSOK千葉㈱代表取締役社長)
 長嶋 義春

４ 地域本部長の異動

新職 旧職 氏名

第七地域本部長 第六地域本部長  望月 壽一郎

５ 所属長の異動

新職 旧職 氏名

介護事業部長 海外事業第一部長  奥田 哲也

広報部長 関西営業部長  野条 直樹

経理部長 人事部付ALSOK介護㈱出向  内藤 良明

グループ統括部長 営業管理部長  松原 将文

開発企画部長 セキュリティ科学研究所長  原田 容仁

セキュリティ科学研究所長 長野支社長  澤口 晴彦

海外事業第一部長 海外事業第二部  大﨑 摩耶

営業管理部長 営業総務部長  中田 隆

関西営業部長 岡山支社長  広澤 政弘

営業総務部長 人事部付日本ファシリオ㈱出向  井上 淳

横浜支社長 法人営業第一部  中村 成孝

相模支社長 法人営業第二部  柏原 政人

長野支社長 法人営業第三部  西原 俊雄

沼津支社長 セキュリティサービス第一部  土山 憲一

尾張支社長 城東支社  白鳥 匡艶

岡山支社長 北海道支社  山田 洋介

山口支社長 金融営業第一部  太田 憲介

北九州支社長 人事部  伊藤 泰

熊本支社長 香川支社  大長 聖人

大分支社長 埼玉西支社  西野 誠

６ グループ会社役員の異動

新職 旧職 氏名

人事部付ALSOK福岡㈱出向(代表

取締役社長)
開発企画部長  境田 芳幸

人事部付ALSOK佐賀㈱出向(代表

取締役社長)
法人営業第一部  高木 進

ALSOKファシリティーズ㈱代表取

締役社長

ALSOKビルサービス㈱代表取締役

社長

兼日本ビル・メンテナンス㈱代表

取締役会長

 大谷 啓

以 上

－ 報道関係 お問い合わせ先 －

綜合警備保障株式会社 広報部 立入

    ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０

    ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７